HygroWiz
Humidité relative et température
Face avant
QM 612
• Affichage local ou déporté
• Sortie(s) analogique(s) 4-20 mA
• Sortie(s) relais
• Communication Modbus RTU

Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
CODIFICATION DES TRANSMETTEURS
QM
Série
QM Série QM
212
Modèle
212 Transmetteur avec sonde intégrée Ø 18 mm, longueur 90 mm
612 Transmetteur avec sonde à connexion par câble ou connecteur M12
00
Longueur de câble (Pour modèle 612)
00 Sans câble
05 Câble longueur 0,5 m
10 Câble longueur 1 m
15 Câble longueur 1,5 m
20 Câble longueur 2 m
25 Câble longueur 2,5 m
30 Câble longueur 3 m
0
Connexion et type de câble pour modèle 612
0 Sans dispositif – Pour modèle avec sonde intégrée (QM-212-00-0) uniquement
1 Presse-étoupe revêtu PUR, -30...+80 °C
2 Connecteur M12, revêtu PUR pour sonde Ø 18 mm, -30...+80 °C
3 Presse-étoupe revêtu TPE, -30...+120 °C
4 Connecteur M12, revêtu TPE pour sonde Ø 18 mm, -30...+120 °C
3
Entrée mesure (Canal 1)
3 Sonde de mesure, température + humidité
0
Entrée mesure (Canal 2)
0 Sans
00
Sorties
00 Sans + Modbus RTU
11 2 relais + Modbus RTU
21 1 sortie analogique 0/4-20 mA active non isolée + 1 relais + Modbus RTU
22 2 sorties analogiques 0/4-20 mA actives non isolées + Modbus RTU
1
Affichage
0 Sans afficheur
1 LCD, résolution 128 x 64 pixels
10 3 3
Quantité, presse-étoupe
3 3 unités
TE
04-03-2026 D-671.01-FR-AD
671-01 /3
Humidité relative et
température
HygroWiz
67
1
67
1
8 Av. du Gué Langlois · 77600 Bussy-Saint-Martin
Tél. +33 (0)1 60 37 45 00 Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
Sonde à câble, Ø 12, L= 300 mm,
Inox 316 L, filtre mailles inox 25 µm
Sonde à câble, Ø 18, L= 90 mm,
Inox 316 L, filtre FPQ-P350
Sonde sans câble Ø 18,
L 90 mm, Inox 316 L,
filtre FPQ-P350
Filtre PTFE (résistance accrue